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יום 1

נחיתה רכה

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של מדריד, שם ימתין לנו 

מיניבוס איתו נצא ישירות לכיוון ריברה דל דוארו.

נגיע לביקור ביקב הראשון, שם יקבלו אותנו בקבלת פנים חמה ומזמינה 

לסיור ביקב וטעימת יין חוויתית, שבסופה נערוך ארוחת צהרים פרטית 

בחדר הטעימה המשקיף אל הכרמים בליווי מיטב יינות היקב.

 משם נמשיך לצ'ק אין מהיר בבית מלון מיוחד הממוקם בפרברי העיר 

העתיקה של Aranda de Duero . היקב השוכן בבית המלון בבעלותו של 

ריקרדו, אחראי לייצור יינות מקומיים מצוינים. ריקרדו עצמו  הוא אחד 

מיצרני היין המעניינים באזור. 

לאחר מנוחה קלה והתארגנות, נסייר במרתפי החביות של המלון ומשם 

נמשיך לארוחת הערב בחדר הפרטי. לארוחה תתלווה דמות משמעותית 

מהאזור,  שמעבר להיותה בעלת מפעל בוטיק לייצור חביות, היא גם נושאת 

בתואר נשיאת האגודה לקידום התיירות בארנדה וריברה דל דוארו.



יום 2

מסורת עתיקה ושורשית

יינות אזור ריברה דל דוארו זוכים להכרה ברחבי העולם. האזור נחשב לביתם של 

כמה מהיקבים הטובים ביותר בספרד, וכאן נגלה יקבים ותיקים בעלי מסורת בת 

מאות שנים.

 Bodegas Ismael Arroyo שוכן בראש גבעה שמנהרות רבות מתפתלות בה. 

בעבר לכל משפחה בכפר הייתה המנהרה שלה בה יושן היין וכיום כולן אוחדו 

 .Arroyo למבוך אחד, גדול ומרשים בו מאוחסנות החביות של משפחת

נבקר, נטעם מיינות היקב  ונכיר את המשפחה. לאחר מכן נבקר  במפעל חביות 

בוטיקי, המספק חביות איכות בייצור ידני ליקבי האזור.

נמשיך ליקב הבא, יקב משפחתי קטן אשר חרט על דגלו נאמנות לשיטות ייצור היין 

המסורתיות, ולצד פיתוח והתחדשות, המשפחה מצליחה לייצר יינות מרגשים בעלי 

אופי מקומי מובהק ויכולת התיישנות מרשימה וזוכה בשנים האחרונות לתשבחות 

ממבקרי יין הגדולים בעולם. נערוך טעימות יין וארוחת צהרים קלה של מטעמים 

מקומיים.

הערב נערוך ארוחת ערב במסעדה ההמוקמת ביקב מקומי, ביחד עם נציגי היקב 

שיספרו לנו על האתגרים של בניה ומיתוג אזור היין ריברה דל דוארו.



ביקב, לאחר הביקור, נאכל ארוחת צהריים מפנקת מהמטבח 

הספרדי המסורתי בפרשנות מודרנית, בליווי יינות היקב 

המצוינים.

אחר הצהריים נצא לסיור תת קרקעי במרתפים חבויים מתחת 

למרכז העיר. בתום הסיור נגלה מרתף נסתר נוסף שבו נטעם 

יינות של יקבי בוטיק קטנים ואיכותיים, באזור ולצדם מטעמים 

מהמטבח המקומי. נמשיך לערב טאפאס ספרדי קליל, עם עוד 

יין ומנות קטנות וטעימות. 

יום 3

מסורת מול חדשנות

יום מלא ביין וחוויות צפוי לנו היום ותחילתו ביקב המתמחה, לצד היין, 

בייצור גבינות איכות בשיטות מסורתיות. נפגוש את המשפחה שמאחורי 

העשייה ונלמד על השילוב של יין, גבינות ותיירות.

משם נמשיך ליקב Portia, שהוא תכשיט ארכיטקטוני מופלא. יקב שעוצב 

.Partners & Foster ,על ידי קבוצת אדריכלים ספרדית מפורסמת



בסיום ארוחת בוקר וצ'ק אאוט, נגיע לביקור ביקב ובמחלבה של 

משפחת גוזמן. המשפחה החלה את דרכה בייצור גבינות מקומיות, 

והמשיכה בייצור מגוון יינות מענבי טמפרניו בלבד.  נטעם את 

הגבינות והיין במרתפי היקב המרשימים, המעוטרים ביצירות 

אמנות של אמנים מקומיים. 

לאחר ביקור מרגש, ניפרד מאזור היין היפה בספרד ונעשה את 

דרכינו בחזרה אל עבר עיר הבירה מדריד.

לאחר צ'ק אין מהיר ומעט מנוחה והתארגנות במלון נצא למיקום 

מיוחד בו נתארח לפרזנטציה של יקבי אזור הנגב אל מול עיתונאים, 

אנשי עסקים ופוליטקאים מקומיים. נציג לטעימה את יינות הנגב 

ונערוך ארוחת ערב חגיגית. 

 יום 4 

הנגב מגיע למדריד



הבוקר נערוך פרזנטציה של יינות יקבי הנגב בחלל ייעודי ואלגנטי. 

האורחים והמוזמנים יהיו סומליירים,  מסעדנים, יבואני יין ואנשי 

מקצוע נוספים. במהלך האירוע יימזגו לטעימה יינות יקבי הנגב 

השונים ויתאפשר מפגש בלתי אמצעי עם לקוחות מסחריים 

פוטנציאליים ועמיתים מקצועיים מרחבי ספרד.

עם תום האירוע נוזמן לארוחת צהריים עם אנשי מפתח בתעשיית 

היין והקולינריה הספרדיים ולאחריה מספר שעות חופשיות להנות 

מהעיר היפה. 

לקראת הערב נצא יחדיו אל עבר שדה התעופה בטיסה ישירה 

חזרה אל ישראל.

יום 5

פרזנטציה לקהל מקצועי



מה כלול

 מדריך ישראלי - גיא הרן•

מיניבוס עם נהג צמוד•

 טיסה סדירה במחלקת תיירים•

 4 לילות במלונות 4 כוכבים ע"ב זוג בחדר +  א. בוקר •

 5 ארוחות צהריים -  כולל יין•

4  ארוחות ערב כמפורט בתוכנית הטיול -  כולל יין•

ביקור במפעל בוטיק לייצור חביות•

ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית הטיול, כולל טעימות•

סיור תרבות במנהרות תת קרקעיות•

מפגש מקדים בישראל•

אירוע ערב לקידום יינות הנגב מול עיתונאים ואנשי מפתח•

אירוע צהריים לקידום יינות הנגב מול קהל מקצועי •

מחיר מלא: 2,400 €

מחיר עלות למששתף, מסובסד ע"י קרן מיראז': 720 € 

המחיר אינו כולל

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות 

ביטוח ביטול נסיעה. בדיקות רפואיות ובדיקות מעבדה מכל סוג וכל הוצאה 

אחרת הנעשית ב"זמן חופשי".

הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי -  300 €.

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך 300 € למשתתף.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, 

ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה. 

תקנון החברה חל על כל הטיולים של החברה, ניתן לעיין בתקנון המלא כאן.

הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת 

המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים 

ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. 

להרשמה

https://vinspiration.co.il/%d7%aa%d7%a7%d7%a0%d7%95%d7%9f-%d7%94%d7%90%d7%aa%d7%a8/
https://vinspiration.co.il/%d7%a8%d7%99%d7%91%d7%a8%d7%94-%d7%93%d7%9c-%d7%93%d7%95%d7%90%d7%a8%d7%95-%d7%9e%d7%95%d7%a2%d7%93%d7%95%d7%9f-%d7%94%d7%99%d7%a7%d7%91%d7%99%d7%9d-%d7%95%d7%94%d7%9b%d7%a8%d7%9e%d7%99%d7%9d-%d7%a9/


במקרה של ביטול על ידי הלקוח

עד 90 יום לפני מועד היציאה 
מישראל

החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי 
טיפול בסך 200 € למשתתף

עד 60 יום לפני מועד היציאה 
מישראל

סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום 
לא תגבה

בתוך 60 הימים שלפני מועד 
היציאה

לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים 
את מלוא התמורה בגין הטיול

ביטול בכתב בלבד. 

אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק 

הגנת הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או מיום 

קבלת מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן, 

או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין 

העוסק לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת 

הודעת הביטול ע”י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר 

שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי 

ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ₪ (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג1 לחוק תהיה בהתאם 

לסעיף זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו 

מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, 

מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה 

רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה 

הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים 

ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף 

 כלשהו במקרה של ביטול טיול. 

טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת 

תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. 

במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה / חזרה, ישלם 

הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של 

ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו 

בחברה.



תנאי תשלום

טיול קבוצתי הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר להרשם 

אליו כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק מהטיול. בטיול 

מסוג טיול קבוצתי תשולם מקדמה על סך 2,950 ש''ח במועד ההרשמה והיתרה 

עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במקרה של הצטרפות לטיול קבוצתי 

פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מהארץ, תשולם מלוא עלות הטיול במועד 

ההרשמה.

טיול בהתאמה אישית הינו טיול שנבנה לבקשת הלקוח או קבוצת לקוחות, גם 

אם אלו יוצגו על ידי נציג אחד של אותה קבוצה. בטיול מסוג טיול בהתאמה 

אישית תשולם מקדמה על סך 30% מסכום המחיר הכולל של הטיול והיתרה עד 

60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במידה ומועד המקדמה הינו פחות מ 60 יום 

לפני מועד היציאה מישראל תשולם מקדמה על סך  60% מסך מחיר הטיול 

והיתרה תשולם לא יאוחר משבוע לפני מועד היציאה מישראל. 

ביצוע התשלום באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים 

כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי 

שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום 

ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו. 

בריאות וחיסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא 

מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, 

אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה 

קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר 

לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה 

 במלואה. 

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה 

כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, 

על הלקוח להודיע על כך מיידית לחברה, ולחברה קיימת הזכות 

לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה 

המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או 

תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע 

מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך 

הטיול פלוס יומיים ולדאוג לשאת את התרופות הללו, במהלך טיסות, 

בתיק היד. 
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 היכולת של גיא להתחבר אל המקומיים ולהגיע ליעדים אותנטיים ומרגשים שלא

 מופיעים במדריכי התיירות הקונבנציונליים, הופכים את טיולי היין עמו לחוויה בלתי

 נשכחת. הידע העצום והאמנות שבהדרכה מאפיינים את הטיולים בהנחייתו, לצד

 יינות נדירים וקולינריה משובחת.

עד הטיול, תוכלו לשמוע את גיא בפודקאסט היין מוצר צריכה בסיסי החושף את 

פניה של תרבות היין מזוויות שונות ומרתקות.

https://vinspiration.co.il/%d7%94%d7%99%d7%a2%d7%93%d7%99%d7%9d-%d7%a9%d7%9c%d7%a0%d7%95/
https://israeladventure.wine/
https://wineisbasic.com/



